72625 STAGING CPD001027220 285.00 120 120 206.29 24754.32 2.50 618.86 2.50 618.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25992.04

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CPD001013834 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 982 968 57622.45 1892.69 1892.69 0.00 0.00 0.00 61407.83

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Four Hundred and Seven and Eighty Three paisa Only